

Materiale intretinere

I.D.: 81481803

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.383,19 RON - 3.383,19 RON

Descriere: VAR PASTA 20KG: 10 x SAC 25.2101= 252.1008 ROLA CU MANER 25CM: 2 x BUC 15.126= 30.2521 TRAFALLET 18CM: 2 x BUC 13.4454= 26.8908 BIDINEA LEMN: 4 x BUC 6.7227= 26.8908 GRATAR PLASTIC: 2 x BUC 2.9412= 5.8824 PENSULA STAR 70MM: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 PENSULA PROFI 80MM: 1 x BUC 13.4454= 13.4454 PENSULA PROFI 60MM: 1 x BUC 7.563= 7.563 KRAFT COMFORT 15L: 1 x BUC 105.042= 105.042 FIR IARBA 2.4X15M: 1 x BUC 6.7227= 6.7227 SACI 60L/10SET: 24 x BUC 5.042= 121.0084 MANUSI SENSOR: 120 x BUC 3.3613= 403.3613 GALEATA PT.MORTAR 12L: 4 x BUC 6.7227= 26.8908 FURCA 4 DINTI GRI: 3 x BUC 21.0084= 63.0252 LOPATA GRI CARBON: 3 x BUC 14.2857= 42.8571 TARNACOP 2KG: 1 x BUC 31.0924= 31.0924 COADA TARNACOP: 1 x BUC 15.1261= 15.1261 COADA LOPATA 1.3: 6 x BUC 10.084= 60.5042 PLASA UMBRIRE 2X10M: 2 x BUC 54.6218= 109.2437 ULEI LANT 1L: 3 x BUC 13.4454= 40.3361 SANO CLOR 1L: 3 x BUC 5.042= 15.1261 COADA SAPA EXTRA: 1 x BUC 19.3277= 19.3277 COADA SAPA M: 1 x BUC 15.1261= 15.1261 PILA DRUJA STIHL: 2 x BUC 10.084= 20.1681 PALNIE CU SITA 30CM: 1 x BUC 12.605= 12.605 PALNIE NR4: 1 x BUC 3.7815= 3.7815 PERIE VARUIT: 3 x BUC 16.8067= 50.4202 DILUANT AZUR 0.9L: 1 x BUC 12.605= 12.605 LACAT 50MM: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 BUJIE STIHL: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 SACI MENAJ 240L: 60 x BUC 13.4454= 806.7227 SACI MENAJ 35L 15/SET: 48 x BUC 4.2017= 201.6807 FARAS TABLA ZN: 2 x BUC 12.605= 25.2101 VAR 20KG: 5 x BUC 25.2101= 126.0504 CABLU AC2XABY-F 4X16: 18 x ML 13.4454= 242.0168 BANDA
